Avenida Espírito Santo, 23 - F
Marcilio de Noronha, Viana - ES

Cep.: 29130-010

28 - 99951 - 1922
@ellosinstitutoes

CNPJ.: 07.786.661/0001-33

INST ITUTO

ELLOS
20 ANOS

PROCESSOSELETIVO
EDITAL N.º002/2025

SELEÇÃO DE EQUIPE E CADASTRO DE RESERVA
CRJ – CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

O INSTITUTO ELLOS DE INCLUSÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar o prazo no

Cronograma de Seleção do Edital 002/2025 conforme descrição:

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DATAS

Publicação do Edital e Divulgação 13/10/2025

Prazo de envio dos currículos 17/10/2025

Primeira Etapa de Seleção, divulgação da

analise curricular e convocação para entrevistas

22/10/2025

Entrevistas online e/ou presencial 23 E 24/10/2025

Segunda Etapa de Seleção, divulgação do

resultado final com cadastro de reserva.

29/10/2025

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 20 de Outubro de 2025.

Mariani Souza Silva
Coordenação Geral CRJ CACHOEIRO

INSTITUTO ELLOS DE INCLUSÃO SOCIAL

		2025-10-20T11:30:19-0300